[image: ]
[image: gl_upravlenie_culture_prodoliniy]

ПРИКАЗ
______________                                                                                                         № ________

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного управления культуры администрации города Красноярска и подведомственного ему МКУ «Технологический центр учреждений культуры города Красноярска»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города от 16.02.2018 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации города от 04.03.2016 № 123», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, руководствуясь Положением о главном управлении культуры, утвержденным распоряжением Главы города Красноярска от 22.05.2009 № 108-р:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций главного управления культуры администрации города Красноярска и подведомственного ему МКУ «Технологический центр учреждений культуры города Красноярска.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу приказ от 21.06.2018 № 105-од «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного управления культуры администрации города Красноярска и подведомственного ему МКУ «Технологический центр учреждений культуры города Красноярска».
3. Разместить приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в разделе «Администрация / Общественный контроль» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется при формировании  закупок на 2019 год.

Руководитель управления                                                      С.В. Костюков

	С О Г Л А С О В А Н И Е
приказа, постановления, распоряжения,  договора, соглашения
в главном управлении культуры администрации города Красноярска

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного управления культуры администрации города Красноярска и подведомственного ему МКУ «Технологический центр учреждений культуры города Красноярска»
(наименование  документа)

	Должность*
	Фамилия и инициалы визирующего проект документа*
	Дата передачи документа на согласование
	Замечания**, подпись, дата визирования

	Заместитель руководителя
управления
	Викулина О.Н

	Начальник отдела
модернизации и
сохранения памятников
культуры
	Рымаренко Е.В.

	Начальник отдела
планирования, отчетности
и контроля
	Рыбакова Е.В.

	Начальник отдела кадрово-правовой работы и документационного обеспечения
	Никулина Т.Н.

	Главный специалист отдела планирования, отчетности и контроля
	Каменская И.В.

	Заместитель директора МКУ «Технологический центр учреждений культуры» (юрист)
	Татарченко Д.Г.

* Заполняется только машинописным способом
** Замечания, объемные по содержанию, оформлять на отдельном листе с визой вносящего это замечание и датой

image1.emf

image2.jpeg
IAABHOL YITPABAEHWE KYADLTYPDbI
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOSAPCKA